

MIASTO ZAMOŚĆ
ul. Rynek Wielki 13
22-400 ZAMOŚĆ

Zamość, dnia 6 września 2021 r.

IM-ZP.272.14.2021.MT

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 2)

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn. **Budowa i zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w Zamościu**

I. Wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający: Miasto Zamość, Rynek Wielki 13, 22-400 Zamość przekazuje Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poniższą treść pytania o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczącej ww. postępowania wraz z odpowiedzią.

Część 2 zamówienia

Pytanie nr 1

Proszę o odpowiedź czy w zadaniu drugim, zgodnie ze specyfikacją techniczną, urządzenia placu zabaw mogą być również ze stali czarnej cynkowanej i malowanej proszkowo lub z drewna bezrdzeniowego sosnowego klejonego?

Czy należy to zaznaczyć w ofercie?

Odpowiedź

Urządzenia, które w projekcie na kartach technicznych mają być ze stali pozostają ze stali, te które wg projektu i kart technicznych mają być z drewna należy wykonać z drewna. Wiążące jest to co jest w projekcie oraz na kartach technicznych.

Pytanie nr 2

1. Jakich dokumentów będą Państwo wymagać przy odbiorze końcowym w Zadaniu 2?

Odpowiedź

Zgodnie z paragrafem 8 **PRÓBY, ODBIORY, PRZEKAZANIE DO EKSPLOATACJI** Załącznika nr 8b-Projekt umowy część 2 Zamówienia, ustęp 8 Protokół odbioru końcowego, do odbioru końcowego wymagane będą następujące dokumenty:

- a) dokumentacja projektowa podstawowa z naniesionymi zmianami, potwierdzonymi przez kierownika budowy i Inżyniera Wiodącego i/lub inspektorów nadzoru oraz projektantów,
- b) dokumentacja dodatkowa, jeśli została sporządzona w trakcie realizacji umowy,
- c) szczegółowe specyfikacje techniczne (podstawowe z dokumentów umowy i ew. uzupełniające i zamienne),
- d) ustalenia technologiczne,
- e) dziennik budowy (oryginał),
- f) wyniki pomiarów kontrolnych oraz badań i oznaczeń laboratoryjnych, jeśli były wykonywane,
- g) deklaracja zgodności lub certyfikaty zgodności wbudowanych materiałów zgodnie z STWiORB,
- h) rysunki (dokumentację) na wykonanie robót towarzyszących oraz protokoły odbioru i przekazania tych robót właścicielom urządzeń,
- i) geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza wraz z wszelkimi operatami pomiarowymi budynku i poszczególnych lokali,
- j) protokoły uruchomień urządzeń i systemów, pomiarów, badań i sprawdzeń,
- k) atesty, certyfikaty, dopuszczenia do stosowania w Polsce dla materiałów, urządzeń i wyposażenia,
- l) oświadczenie kierownika budowy o zgodności wykonania obiektu zgodnie z dokumentacją projektową, pozwoleniem na budowę, obowiązującymi przepisami i Polskimi normami oraz o doprowadzeniu do należytego stanu i porządku terenu budowy.
- m) instrukcje użytkowania, obsługi, eksploatacji,
- n) schematy zamontowanych urządzeń,
- o) rozliczenie końcowe budowy z podaniem wykonanych elementów, ich ilości i wartości netto i brutto,
- p) potwierdzenie przeszkolenia personelu Użytkownika wraz z listą przeszkolonych osób.

Pytanie nr 3

2. Czy odbiory Sanepidu i Straży Pożarnej zgodnie z zapisami umowy również są potrzebne do odbioru placu zabaw?

Odpowiedź

Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania wszelkich niezbędnych opinii, uzgodnień i zatwierdzeń (w szczególności opinii Straży Pożarnej oraz SANEPID), w celu uzyskania przez Zamawiającego pozwolenie na użytkowanie.

Pytanie nr 4

3. Czy urządzenia placu zabaw mogą być konstrukcji drewna klejonego (9x9 cm) lub stali czarnej (profil 8x8 cm) cynkowanego i malowanego proszkowo?

Odpowiedź

Konstrukcja placu zabaw powinna być taka, jak przedstawiona w dokumentacji projektowej. W związku z tym wiążące jest to, co jest zawarte w projekcie oraz na kartach technicznych.

Pytanie nr 5

1. Czy w zadaniu 2 - budowa placu zabaw - wymagany jest nadzór geologiczny i pomiary geologiczne, jeśli tak to jakie ?

Odpowiedź

Do wykonania zamówienia objętego Częścią 2 nie jest wymagany nadzór geologiczny oraz pomiary geologiczne.

Pytanie nr 6

2. Czy w zadaniu 2 wymagany jest nadzór konserwatora zabytków, jeśli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź

Roboty budowlane i zagospodarowanie dotyczą terenów pofortecznych Twierdzy Zamość leżących w strefie „A0” pełnej ochrony konserwatorskiej otoczenia historycznego układu urbanistycznego wpisanego do rejestru zabytków województwa lubelskiego pod nr A/48, w granicach wpisu terenów uznanych za Pomnik Historii RP oraz leżących w strefie buforowej terenu wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. W związku z tym nad prowadzonymi pracami na powyższym terenie nadzór sprawuje Lubelski Wojewódzki Konserwator Zabytków.

Ponadto prace w ramach Części 2 zamówienia prowadzone będą na terenach objętych ścisłą ochroną konserwatorską pod nadzorem inwestorskim, konserwatorskim i archeologicznym. Nadzór inwestorski, konserwatorski i archeologiczny sprawowany jest w ramach realizowanej umowy na pełnienie funkcji Menadżera Projektu, który w swoim wielobranżowym zespole posiada inspektora nadzoru prac konserwatorskich oraz inspektora nadzoru prac archeologicznych.

Nadzór konserwatorski prowadzony będzie w pełnym zakresie robót budowlanych przewidzianych do wykonania w ramach powyższego zadania.

Pytanie nr 7

3. Czy w zadaniu 2 wymagany jest nadzór archeologiczny, jeśli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź

Prace w ramach Części 2 zamówienia prowadzone będą na terenach objętych ścisłą ochroną konserwatorską pod nadzorem inwestorskim, konserwatorskim i archeologicznym. Nadzór inwestorski, konserwatorski i archeologiczny sprawowany jest w ramach realizowanej umowy na pełnienie funkcji Menadżera Projektu, który w swoim wielobranżowym zespole posiada inspektora nadzoru prac konserwatorskich oraz inspektora nadzoru prac archeologicznych.

Nadzór archeologiczny prowadzony będzie w pełnym zakresie robót budowlanych przewidzianych do wykonania w ramach powyższego zadania.

II. Zmiana treści Specyfikacji warunków zamówienia

Na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Miasto Zamość informuje, że dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie:

1) zmienia pkt 8.1. Specyfikacji warunków zamówienia:

Dotychczasowa treść:

„8.1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, **tj. do dnia 08.10.2021 r.** Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”.

Nowa treść:

„8.1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, **tj. do dnia 15.10.2021 r.** Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”.

2) zmienia pkt 9.4. Specyfikacji warunków zamówienia:

Dotychczasowa treść:

„9.4. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert, **tj. do dnia 09.09.2021 r. do godz. 09:00”.**

Nowa treść:

„9.4. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert, **tj. do dnia 16.09.2021 r. do godz. 09:00”.**

3) zmienia pkt 11.1. Specyfikacji warunków zamówienia:

Dotychczasowa treść:

„11.1. Oferty, wraz z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy SmartPzp najpóźniej **do dnia 09.09.2021 r. do godz. 9:00”.**

Nowa treść:

„11.1. Oferty, wraz z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy SmartPzp najpóźniej **do dnia 16.09.2021 r. do godz. 9:00**”.

4) zmienia pkt 12.1 Specyfikacji warunków zamówienia:

Dotychczasowa treść:

„12.1. Otwarcie ofert zostanie dokonane za pośrednictwem Platformy SmartPzp poprzez ich odszyfrowanie przez Zamawiającego **w dniu 09.09.2021 r. o godz. 9:30**”.

Nowa treść:

„12.1. Otwarcie ofert zostanie dokonane za pośrednictwem Platformy SmartPzp poprzez ich odszyfrowanie przez Zamawiającego **w dniu 16.09.2021 r. o godz. 9:30**”.

Miasto Zamość informuje, że niniejsze wyjaśnienie i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia staje się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będzie wiążąca przy składaniu ofert. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a treścią niniejszych wyjaśnień i zmiany, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma, zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

PREZYDENT MIASTA

Andrzej Wnuk